
摘　　要

5,076

1,369,543
1,369,543

10,000

110,000

334,999
334,999

前払費用 66,000

1,895,618

500

500

1,896,118

6,942

5,942

0

1,000

71,520

78,462

0

0

78,462

1,817,656

2015年度　特定非営利活動に係る事業の会計　財産目録
2016年3月31日現在

特定非営利活動法人　NGO福岡ネットワーク

(単位：円)

科　　目 金　　額

資産の部

流動資産

現金

普通預金

--西日本シティ銀行

ゆうちょ銀行振替口座

未収会費

未収金

--その他

流動資産合計

固定資産

保証金

固定資産合計

資産合計

負債の部

流動負債

預り金

--源泉所得税（給与）

負債合計

正味財産合計

--源泉所得税(報酬)

--その他

未払費用

流動負債合計

固定負債

固定負債合計


